
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

С&РШ& J /3
р.п. Солнечный

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Солнечного 
муниципального района Хабаровского края от 21.12.2011 № 59 "О создании 
Кцнтрольно-счетной палаты Солнечного муниципального района 
Хабаровского края и утверждении положения о ней"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ "Об общих 
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Уставом 
Солнечного муниципального района Хабаровского края, Собрание депутатов 
Солнечного муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Солнечного муниципального 
района Хабаровского края от 21.12.2011 № 59 "О создании Контрольно­
счетной палаты Солнечного муниципального района Хабаровского края и 
утверждении положения о ней" следующие изменения:

1) в пункте 2.3 решения цифру "3" заменить цифрой "2";
2) приложение 1 к решению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету и финансовому регулированию Собрания 
депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края.

3. Обнародовать настоящее решение посредством официального 
опубликования в сетевом издании "Официальный интернет-портал 
нормативных правовых актов Хабаровского края (laws.khv.gov.ru)", 
размещения на официальном сайте администрации Солнечного 
муниципального района Хабаровского края в информационно­
телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
обнародования в форме официального опубликования.

Заместитель председателя Собрания депутатов^- ■/
Солнечного муниципального района (  )r  С.В. Бондаренко

Глава
Солнечного муниципального района

О т . в тип. ООО ПКП “Жук" ул. Павловского, 11 ИНН 2703005616 зак. от 2022г. тир 500 экз

"С.В. Семёнов J
1148



ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания депутатов 

Солнечного муниципального района 
Хабаровского края

от "06" июня 2025 г. № <£■/$

СТРУКТУРА 
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ 

СОЛНЕЧНОГО МУНЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
Хабаровского края

Г лава
Солнечного муниципального района С.В. Семёнов


